共青团江西警察学院委员会

赣警院青发2017〔7〕号

关于举办江西警察学院第七期“青年马克思主义”大学生骨干培训班的通知

各系团总支：

为深入贯彻落实习近平总书记在全国高校思想政治工作会议精神，按照团中央、团省委关于深入实施“青年马克思主义者培养工程”的有关要求，引领广大青年学生做“有理想、有追求、有担当、有作为、有品质、有修养”的大学生，经院团委研究决定开展2017年江西警察学院第七期“青年马克思主义者”大学生骨干培训班。具体事宜通知如下：

培养对象

    1、院学生会、社团联合会、青年志愿者协会主要学生干部；

    2、各系团总支、学生会主要学生干部；

    3、各中队、团支部主要学生干部；

    4、在思想引领工作中表现突出的学生及其他方面表现突出的学生。

推荐条件

1、本人具有参与“青年马克思主义者培养工程”的意愿，对党的科学理论具有浓厚的学习兴趣，具备较好的理论基础；

2、上学期综合成绩排名在中队的前二分之一，操行分良好以上；

3、非2017年毕业离校学生，确保能够参加理论学习、社会实践、结业等3个集中阶段的学习；

4、参加过系级大学生骨干培训班。

培养程序

（一）系级大学生骨干培训班

由各系团总支主办，2017年3月开班，根据自身实际安排结业。培训对象为本系团总支、学生会等学生组织的大学生骨干及本系所属中队、团支部的主要学生干部和在思想引领工作中表现突出的学生及其他方面表现突出的学生。培训的学生骨干不少于本系学生总数的3%。培训期间择优推送学员参加院级大学生骨干培训班。

（二）院级大学生骨干培训班

由院团委主办、院学生会承办，2017年4月上旬开班，2017年10月结业。对院级团学组织主要学生干部以及各系推荐的优秀大学生骨干开展培训。培训课程包括理论学习、小组汇谈、素质拓展、参观学习、志愿服务、暑期社会实践等（培训学员手册另发）。

四、工作要求

1、各系团总支要认真完善本系大学生骨干培训的实施方案并及时报送团委OA。

2、请各系团总支统筹做好对本系参加院级大学生骨干培训班同学的选拔、审核和推荐工作，本着“公平公正公开”的原则，严格按照分配名额（见附件1）推荐优秀学员。

    3、院级团学组织、各系团总支须分别于2017年3月30日前按分配名额将本单位参加学院第七期大骨班学员的《推荐表》（见附件2）及学员汇总表（见附件3），纸质稿和电子稿各一份交至团委，纸质稿需系团总支书记签字并加盖公章，电子稿发团委OA。
联 系 人：熊逸涵

联系电话：13767975217
附件1：江西警察学院第七期“青年马克思主义”大学生骨干培训班学员名额分配表

附件2：江西警察学院第七期“青年马克思主义”大学生骨干培训班学员推荐表
附件3：江西警察学院第七期“青年马克思主义”大学生骨干培训班学员汇总表

  共青团江西警察学院委员会

                        2017年3月14日

	共青团江西警察学院委员会               2017年3月14日

附件1：

江西警察学院第七期“青年马克思主义”大学生骨干培训班学员名额分配表

	序号
	院级团学组织/系部
	培训人数

	1
	院学生会
	28人

	2
	社团联合会
	8人

	3
	青年志愿者协会
	4人

	4
	侦查系
	22人

	5
	治安系
	22人

	6
	刑事科学技术系
	20人

	7
	法律系
	18人

	8
	交通管理系
	16人

	9
	人文与管理系
	18人

	10
	安全管理系
	24人

	11
	体育系
	16人

	12
	经济犯罪侦查系
	22人

	总计参加培训人数：
	    218人

附件2：

江西警察学院第七期“青年马克思主义”大学生骨干培训班学员推荐表
	姓  名

	性  别

	照 片

（1寸免冠）

	编  号

	成绩排名

	现任职务

	联系电话

	个

人

简

介

	历年获奖

情况

	团支部

意见
	                                   团支部书记签名：

                   年  月  日

	团总支

意见
	                    （盖 章）

                   年  月  日

	   附件3：
江西警察学院第七期“青年马克思主义”大学生骨干培训班学员汇总表

	编 号
	姓 名
	性 别
	政治面貌
	系 部
	班 级
	现任职务
	联系方式
	Q Q